UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4 - Central de Salas de Aula- Campus Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone: (42) 3220-3250 e-mail:nutead@ead.uepg.br Site: www.ead.uepg.br

EDITAL Nº 008/20 - UEPG/NUTEAD/UAB PROCESSO
SELETIVO DE TUTOR UAB/CAPES

TUTOR A DISTÂNCIA – GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e Educação

Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS do Processo Seletivo de professores, para atuação como TUTOR A

DISTÂNCIA, no Curso de graduação em Educação Física, na modalidade a distância, do Sistema

Universidade Aberta do Brasil-UAB, ofertado pela Universidade Estadual de Ponta Grossa, de acordo

com o Edital 001/20 e 005/20 UEPG/NUTEAD/UAB.

 1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (em ordem alfabética)
     1.1 Os candidatos com inscrições homologadas estão dispostos em ordem alfabética na tabela abaixo:

Homologadas:
 ADENILSON JOSE MILEO
 CLAUDIA MORAES E SILVA PEREIRA
 DANIELE DE SOUZA
 ELIVELTON DIAS HAMMERSCHMIDT
 ERICA DE FATIMA EIDAM
 ERNESTO KINDL JUNIOR
 FABIANA LEIFELD
 FABIO RICARDO HILGENBERG GOMES
 JAQUELIS LUSTOSA DOS SANTOS
 JOSE CARLOS WINKLER
 MAIKEL HELMANN MAIDL
 PAULO EDUARDO REDKVA

2. DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS (em ordem alfabética)
2.1 Os candidatos que não enviaram os documentos até a data limite, ou não comprovarem requisitos

obrigatórios, ou, ainda, não tiverem as condições minímas estipuladas no item 4 do Edital de Abertura,

não terão suas inscrições homologadas, de acordo com os itens 5.6, 5.10 e 5.11, do Edital 001/20.

Não homologadas:

ALEX SANDRO TOMAZINI
Não comprovação do requisitos obrigatórios item 4.1
e 4.6 do Edital de Abertura

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4 - Central de Salas de Aula- Campus Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone: (42) 3220-3250 e-mail:nutead@ead.uepg.br Site: www.ead.uepg.br

ALINE CRISTINE GARCIA DA LUZ Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

ANA KEROLEN FELIX DE MOURA Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

AURÉLIO LUIZ DE OLIVEIRA
Não comprovação do requisitos obrigatórios
estipulados no item 4.6, 4.7, 5.7.8 e 5.7.9 do Edital
de Abertura

BRUNO LUAN MORO DE OLIVEIRA Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

DAIANA MACHADO DOS SANTOS
Não comprovação do requisitos obrigatórios
estipulados no item 4.6 e 4.7 do Edital de Abertura

DANIELI NUNES BARRETO
Não comprovação do requisitos obrigatórios
estipulados no item 4.7 do Edital de Abertura

DOUGLAS LEMOS GARCIA
Não comprovação do requisitos obrigatórios
estipulados no item 4.6, 4.7 e 4.8 do Edital de
Abertura

EDUARDO GOMES NETO Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

EIZABETE TEREZINHA FURHMANN
Não comprovação do requisitos obrigatórios item 4.7
do Edital de Abertura

EVERTON LUIZ CARVALHO E SILVA Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

EWERTON ROBERTO MOURA
Não comprovação do requisitos obrigatórios item 4.6
do Edital de Abertura

FRANCIELLI RIBEIRO FANTINELLI BORBA Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

GABRIEL CARNEIRO MARTINS Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

GABRIELLE GOMES Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

IZABEL C DIOGO
Não comprovação do requisitos obrigatórios
estipulados no item 4.7 do Edital de Abertura

JEAN DAMIAO GOLOIUH Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

JURANDIR DE LIMA MOREIRA FILHO Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

KARINE DO ROCIO VIEIRA DOS SANTOS Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

LAERCIO TRAIN Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

LEANDRO QUEIROZ TAVARES Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

LIVINGSTON GARCIA Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

LUCIMARA MENDES Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

LUCIMARA PEREIRA DUARTE
Não comprovação do requisitos obrigatórios
estipulados no item 4.6 e 4.7 do Edital de Abertura

MICHEL BANKS CORTEZ Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

MICHELE DE SOUZA GARCIA Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

NATHAN RAPHAEL VAROTTO
Não comprovação do requisitos obrigatórios
estipulados no item 4.6 e 4.7 do Edital de Abertura

PATRICIA EUGENIA BARBOSA Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

REGINALDO FRANCISCO DA SILVA
Não comprovação do requisitos obrigatórios
estipulados no item 4.6 do Edital de Abertura

ROMERO AUGUSTO MERHY Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

SAIRITA GRIEGO DE SOUZA Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

SUELEN CAROLINE DO PRADO
Não comprovação do requisitos obrigatórios
estipulados no item 4.4, 4.5, 4.6 do Edital de
Abertura

TAYANNE DA COSTA FREITAS Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

VICTOR SéRGIO NASCIMENTO DE PAULA Não cumpriu item 5.10 do Edital de Abertura 002/20

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4 - Central de Salas de Aula- Campus Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone: (42) 3220-3250 e-mail:nutead@ead.uepg.br Site: www.ead.uepg.br

3. DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 É responsabilidade do candidato o acompanhamento das informações e demais editais

disponibilizados no site referentes à seleção prevista no Edital 001/20.

3.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 03 de março de 2020.

       Prof. Marcus William Hauser                                       Prof. Carlos Willians Jaques Morais

Coordenação de Curso  Coordenador UAB/UEPG